
2017/25/003/Zo/D1
M ě sto T ř i n e c
JablunkovSká 160, 739 61 Třinec

Dødatek č. 1 ke SMLOUVĚ o DíLo

na zpracování tří žádosti o dotace na projekty ˇ„Vybudováˇní technologického centra
včetně nástrojů Business intelligence (BI), URAD - OBCAN elektronizace podání
a žádostí", „Zavedení komplexního systému správy majetku a provozu budov (BIM)“

uzavřený dále uvedeného dne, měsíce a roku v Souladu se Zákonem č. č.89/2012 Sb.,
občanský zákoník v platném Znění a Za podmínek dále uvedených tuto

Město Třinec
se Sídlem: JablunkovSká 160, 739 61 Třinec - Staré Město
IC:ˇ 00297313
DIC: CZ 00297313
Zastoupen: RNDr. Věra Palkovská, Starostka města
Sankovní Spojení:
Císlo účtu:

|i vı| |

(dále jen "objednatel")

na straně jedné

a

BeePartner a.s.
se Sídlem: nám. Svobody 527, Lyžbice, 739 61 Třinec
IC:ˇ 03589277
DIC: 0203589277
Zápis v OR: vedeném Krajským Soudem v Ostravě, oddíl B, vložka 10621
Zastoupen: lng. David Sventek, Statutární ředitel
bankovníSpojení: Komerčníbanka a.S. eX .Jablunkov
číslo účtu:

(dále jen "dodavatel")
na straně druhé

I.

l.1 Smluvní Strany shodně konstatují a potvrzují, že dne 21.3.2017 Spolu uzavřely smlouvu
o dílo č. 2017/25/003/Zo (dále jen "Smlouva"), jejímž předmětem jsou práva a Závazky
smluvních Stran při Zpracování kompletní žádosti o dotaci včetně vybraných příloh
pro tři projekty, jak jsou uvedené v náZvu Smlouvy předkládaných do příslušných výzev
Integrovaného regionálního operačního programu (dále též „IROP“), a že ke dni
uzavření tohoto Dodatku c. 1 je tato Smlouva v jejím nezměněném Znění platná
a účinná.

l.2 V průběhu přípravy projektů ve spolupráci S odbornými útvary objednatele a Zjišťování
současného Stavu informačních Systémů/prvků na městském úřadě objednatele, došlo k
určité modifikaci jeho potřeb tak, že v konečném důsledku má objednatel v úmyslu
připravit žádosti o dotaci pouze pro 2 projekty: „Vybudování technologického centra“
a „UŘAD-OBCAN elektronizace podání a žádostí“.

(Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo) Strana 1 (celkem 3)



2017/25/003/Zo/D1
M ě sto T ř i n e c
Jablunkovská 160, 739 61 Třinec

l.3 Smluvní Strany se proto dohodly ná změnách Smlouvy tak, jak je dále sjednáno
v tomto Dodatku č. 1.

II.1.

II.1.1.

Tímto Dodátkem č. 1 se Smlouva mění tak, že

v článku 1. Předmět Smlouvy, ustanovení 1.1 se ruší a nahrazuje novým zněním,
které nyní zní:

„1.1 Dodavatel Se Zavazuje podle této Smlouvy Zpracovat Objednateli kompletní

II.1.2.

žádosti o dotaci včetně vybraných příloh pro dva projekty, jak dále uvedeno,
předkládaných do příslušných Výzev Integrovaného regionálního
operačního programu (dále též „IROP“).
Jedná se o projekty:

0 Vybudování technologického centra,
předkládaný do Výzvy č. 28 - Specifické informační a komunikační Systémy
a infrastruktura l/ (dá/e též „Výzva 28") a

ø úŘAD - oBćAN eıekrrønizace podání a žádosti
předkládaný do Výzvy č. 4 - Aktivity vedoucí k úplnému elektronickému podání
(dále též „Výzva 4“).
Dokumenty, které budou součástí každé žádosti O dotaci:

'žádosti Zpracované a fina/izované Velektronickém informačním Systému
M32014+,

'povinné a nepovinné přílohy specifikované Výzvou 28 a Výzvou 4
k předkládání žádosti O dotaci.“

v článku 2. Cena předmětu Smlouvy a platební podmínky, ustanovení 2.1 a 2.5 Se
ruší a nahrazují novým zněním, které nyní zní:

„2.1 Objednate/ a dodavatel Se dohodli, že cena předmětu smlouvy činí celkem
160 000,- Kč, Slovy: jednostošedesáttisíc korun českých bez DPH Za jednu
Zpracovanou žádost o dotaci (tj. 320000,- Kč Za dvě Zpracované žádosti
o dotaci), vtom cena Za Zpracování Studie proveditelnosti pro jednu žádost
O dotaci činí 150.000,- Kč, Slovy: jednostopadesáttisíc korun českých a Za
Zpracování jedné elektronické žádosti činí 10 000,- Kč, Slovy: desettisíc korun
českých bez DPH, vše su/adu S nabídkou služeb Ze dne 08.08.2017. K ceně
díla bude připočtena daň Z přidané hodnoty Vp/atně Sazbě. Dodavatel odpovídá
Za to, že Sazba daně Z přidané hodnoty je Stanovena v souladu s platnými
právními předpisy.“

2.5 Cena Za předmět díla Za jednu Zpracovanou žádost o dotaci bude vyúčtována ve
výši 150 000,- Kč bez DPH, a to po Zpracování a podání žádosti O dotaci (tj. pro
dvě Zpracované žádosti O dotaci 300 000,- Kč bez DPH), a následně ve výsˇi
10 000,- Kč bez DPH po Vypořádání připomínek ke kontrole formálních náležitostí
příslušné žádosti (tj. pro dvě Zpracované žádosti O dotaci 20 000,- Kč bez DPH). “

(Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo) Strana 2 (celkem 3)



2017/25/003/ZO/D1
M ě Sto T ř i n e c
JablunkovSká 160, 739 61 Třinec

ll.1.3. včlánku 3. Doba plnění předmětu Smlouvy, ustanovení 3.1, 3.2 a 3.3 Se ruší
a nahrazují novým zněním, které nyní Zní:

„3.1 Doba plnění předmětu Smlouvy je Od uzavření této smlouvy do 14.12.2017,
nejpozději Však do lhůty pro předkládání žádostí o dotaci Stanovené příslušnou
Výzvou. Vzhledem ktomu, že lhůty pro předkládání žádostí o dotaci jsou
stanovené odlišné pro Výzvu 28 a Výzvu 4, sjednávají Si Strany této Smlouvy
termíny pro dílčí plnění, ják dále uvedeno.

3.2 Doba plnění předmětu Smlouvy pro Žádost o dotaci předkládané do výzvy 28 Se
sjednává do 29.09.2017, nejpozději však do lhůty pro předkládání žádostí
o dotaci stanovené Výzvou 28.

3.3 Doba plnění předmětu Smlouvy pro žádost O dotaci předkládané do výzvy 4 Se
sjednává do 14.12.2017, nejpozději však do lhůty pro předkládání žádostí o dotaci
stanovené Výzvou 4.

ll.2. Ostatní ustanovení Smlouvy, neuvedená včl. ll.1. tohoto Dodatku č. 1, zůstávají
nezměněna.

|||.

lll.1. Tento Dodatek č. 1 je pro každou ze smluvních Stran závazný a účinný od jeho
podepsání za obě Smluvní strany.

lll.2. Tento Dodatek č. 1 byl Sepsán a podepsán ve trojím vyhotovení, každém S platností
originálu, z nichžjeden obdrží dodavatel a dvě vyhotovení objednatel.

lll.3. Každá Smluvní Strana, jakož i oSoby za ně jednající prohlašují, že tento Dodatek č. 1
je uzavřen v Souladu S jejich pravou a vážně míněnou vůlí, což potvrzují připojenými
podpisy oSob Za ně jednajícími.

lll.4. Uzavření této Smlouvy bylo Schváleno Radou měSta Třince dne 04.09.2017 usnesením
číslo 2017/3518 nadpoloviční většinou hlasů všech členů rady města.

V Třinci dne ................... V Třinci dne ........................

RNDr. Věra Palkovská lng. David Sventek

StaroStka měSta Statutární ředitel

(Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo) Strana 3 (celkem 3)


